Baies de base
BE270606VOTPN0 Baie 27U 600x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19            628,00 €
BE330606VOTPN0 Baie 33U 600x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19            674,90 €
BE420606VOTPN0 Baie 42U 600x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19            740,50 €
BE420608VOTPNN Baie 42U 600x800,AV Occulus,AR Tole pleine,4Mts 19            824,80 €
BE420806VOTPP0 Baie 42U 800x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19            834,20 €
BE420808VOTPPN Baie 42U 800x800,AV Occulus,AR Tole pleine,4Mts 19+2PasCab            927,90 €
BE470806VOTPP0 Baie 47U 800x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19+2PasCab          1 062,90 €
BE470808VOTPPN Baie 47U 800x800,AV Occulus,AR Tole pleine,4Mts 19+2PasCab          1 159,60 €
Extensions de baies
BE270606VOTPN0 EXT Ext.Baie 27U 600x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19            589,50 €
BE330606VOTPN0 EXT Ext.Baie 33U 600x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19            618,50 €
BE420606VOTPN0 EXT Ext.Baie 42U 600x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19            676,40 €
BE420608VOTPNN EXT Ext.Baie 42U 600x800,AV Occulus,AR Tole pleine,4Mts 19            753,80 €
BE420806VOTPP0 EXT Ext.Baie 42U 800x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19+2PasC            773,90 €
BE420808VOTPPN EXT Ext.Baie 42U 800x800,AV Occulus,AR Tole pleine,4Mts 19+2PasC            860,00 €
BE470806VOTPP0 EXT Ext.Baie 47U 800x600,AV Occulus,AR Tole pleine,2Mts 19+2PasC            966,30 €
BE470808VOTPPN EXT Ext.Baie 47U 800x800,AV Occulus,AR Tole pleine,4Mts 19+2PasC          1 043,70 €
Options
BEOPTN27SUP Forfait paire de montants 19, 27U montés              34,80 €
BEOPTN33SUP Forfait paire de montants 19, 33U montés              39,10 €
BEOPTN42SUP Forfait paire de montants 19, 42U montés              40,70 €
BEOPTN47SUP Forfait paire de montants 19, 47U montés              60,90 €
BEOPTP42SUP Forfait paire de montants 19 + passe-câbles verticaux 42U montés              82,50 €
BEOPTP47SUP Forfait paire de montants 19 + passe-câbles verticaux 47U montés            109,20 €
BEOPTVENTIL1 Forfait kit 1 ventilateur monté              66,80 €
BEOPTVENTIL2 Forfait kit 2 ventilateurs montés            118,80 €
BEOPTVENTIL4 Forfait kit 4 ventilateurs montés            223,00 €
BEOPTKA Forfait kit d'accouplement haut et bas montés              16,20 €
BEOPTSERR2 Forfait kit 2 serrures pour panneaux latéraux montés                     21,70 €
BEOPTTI06 Forfait paire de traverses intermédiaires pour baie de 600 +
visserie montés
             28,60 €
BEOPTTI08 Forfait paire de traverses intermédiaires pour baie de 800 +
visserie montés
             35,00 €
BEOPTFON0606 Forfait obturateur fond de baie 600x600 monté                            37,40 €
BEOPTFON0608 Forfait obturateur fond de baie 600x800 monté                            41,90 €
BEOPTFON0806 Forfait obturateur fond de baie 800x600 monté                            41,90 €
BEOPTFON0808 Forfait obturateur fond de baie 800x800 monté                            52,60 €
LES BAIES "CABLING"
Tarif
Prix public
document confidentiel
DESIGNATIONREFERENCE PRIX PUBLIC
Applicable au 10 Juin 2008
Tarif applicable au 10 Juin 2008 1/7
Tarif
Prix public
document confidentiel
DESIGNATIONREFERENCE PRIX PUBLIC
Applicable au 10 Juin 2008
Baies de base
BE270606VONAN0 Baie 27U 600x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19            779,40 €
BE330606VONAN0 Baie 33U 600x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19            848,60 €
BE420606VONAN0 Baie 42U 600x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19            937,40 €
BE420608VONANN Baie 42U 600x800,AV Occulus,AR Nid d'abeille,4Mts 19          1 026,10 €
BE420806VONAP0 Baie 42U 800x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19+2PasCab          1 036,00 €
BE420808VONAPN Baie 42U 800x800,AV Occulus,AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 134,70 €
BE470806VONAP0 Baie 47U 800x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19+2PasCab          1 262,90 €
BE470808VONAPN Baie 47U 800x800,AV Occulus,AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 361,60 €
Extensions de baies
BE270606VONAN0 EXT Ext.Baie 27U 600x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19            720,40 €
BE330606VONAN0 EXT Ext.Baie 33U 600x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19            769,60 €
BE420606VONAN0 EXT Ext.Baie 42U 600x600,AV Occulus,AR Nid d'abeille,2Mts 19            848,60 €
BE420608VONANN EXT Ext.Baie 42U 600x800,AV Occulus,AR Nid d'abeille,4Mts 19            927,50 €
BE420806VONAP0 EXT Ext.Baie 42U 800x600,AV Occulus,AR Nid d'abeil,2Mts 19+2PasC            947,30 €
BE420808VONAPN EXT Ext.Baie 42U 800x800,AV Occulus,AR Nid d'abeil,4Mts 19+2PasC          1 036,00 €
BE470806VONAP0 EXT Ext.Baie 47U 800x600,AV Occulus,AR Nid d'abeil,2Mts 19+2PasC          1 164,30 €
BE470808VONAPN EXT Ext.Baie 47U 800x800,AV Occulus,AR Nid d'abeil,4Mts 19+2PasC          1 243,10 €
Options
BEOPTN27SUP Forfait 2ème paire de montants 19'' à l'arrière, 27U              34,80 €
BEOPTN33SUP Forfait 2ème paire de montants 19'' à l'arrière, 33U              39,10 €
BEOPTN42SUP Forfait 2ème paire de montants 19'' à l'arrière, 42U              40,70 €
BEOPTN47SUP Forfait 2ème paire de montants 19'' à l'arrière, 47U              60,90 €
BEOPTP42SUP Forfait paire de passe-câbles verticaux 42U              82,50 €
BEOPTP47SUP Forfait paire de passe-câbles verticaux 47U            109,20 €
BEOPTVENTIL1 Forfait kit 1 ventilateur monté              66,80 €
BEOPTVENTIL2 Forfait kit 2 ventilateurs montés            118,80 €
BEOPTVENTIL4 Forfait kit 4 ventilateurs montés            223,00 €
BEOPTKA Forfait kit d'accouplement haut et bas montés              16,20 €
BEOPTSERR2 Forfait kit 2 serrures pour panneaux latéraux montés                     21,70 €
BEOPTTI06 Forfait paire de traverses intermédiaires pour baie de 600 +
visserie montés
             28,60 €
BEOPTTI08 Forfait paire de traverses intermédiaires pour baie de 800 +
visserie montés
             35,00 €
BEOPTFON0606 Forfait obturateur fond de baie 600x600 monté                            37,40 €
BEOPTFON0608 Forfait obturateur fond de baie 600x800 monté                            41,90 €
BEOPTFON0806 Forfait obturateur fond de baie 800x600 monté                            41,90 €
BEOPTFON0808 Forfait obturateur fond de baie 800x800 monté                            52,60 €
LES BAIES "RESEAU"
Tarif applicable au 10 Juin 2008 2/7
Tarif
Prix public
document confidentiel
DESIGNATIONREFERENCE PRIX PUBLIC
Applicable au 10 Juin 2008
Baies de base
BE420806NANAPN SRV Baie Serveur 42U 800x600,AV&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 218,90 €
BE420808NANAPN SRV Baie Serveur 42U 800x800,AV&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 309,70 €
BE420810NANAPN SRV Baie Serveur 42U 800x1000,AVAR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 470,80 €
BE470806NANAPN SRV Baie Serveur 47U 800x600,AV&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 470,80 €
BE470808NANAPN SRV Baie Serveur 47U 800x800,AV&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 531,30 €
BE470810NANAPN SRV Baie Serveur 47U 800x1000,AVAR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasCab          1 672,30 €
Extensions de baies
BE420806NANAPN SRVEX Ext.Baie Serv.42U 800x600,AR&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasC          1 129,20 €
BE420808NANAPN SRVEX Ext.Baie Serv.42U 800x800,AR&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasC          1 209,00 €
BE420810NANAPN SRVEX Ext.Baie Serv.42U 800x1000,AR&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasC          1 329,70 €
BE470806NANAPN SRVEX Ext.Baie Serv.47U 800x600,AR&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasC          1 370,00 €
BE470808NANAPN SRVEX Ext.Baie Serv.47U 800x800,AR&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasC          1 410,40 €
BE470810NANAPN SRVEX Ext.Baie Serv.47U 800x1000,AR&AR Nid d'abeille,4Mts 19+2PasC          1 511,10 €
Options
BEOPTN42SUP SRV Forfait paire de montants serveur 19, 42U montés                         64,40 €
BEOPTN47SUP SRV Forfait paire de montants serveur 19, 47U montés                         85,00 €
BEOPTP42SUP SRV Forfait paire de montants serveur 19+pas.câbl. 42U montés              105,60 €
BEOPTP47SUP SRV Forfait paire de montants serveur 19+pas.câbl. 47U montés              132,20 €
BEOPTVENTIL1 Forfait kit 1 ventilateur monté              66,80 €
BEOPTVENTIL2 Forfait kit 2 ventilateurs montés            118,80 €
BEOPTVENTIL4 Forfait kit 4 ventilateurs montés            223,00 €
BEOPTKA Forfait kit d'accouplement haut et bas montés              16,20 €
BEOPTSERR2 Forfait kit 2 serrures pour panneaux latéraux montés                     21,70 €
BEOPTTI06 Forfait paire de traverses intermédiaires pour baie de 600 +
visserie montés
             28,60 €
BEOPTTI08 Forfait paire de traverses intermédiaires pour baie de 800 +
visserie montés
             35,00 €
BEOPTTI10 Forfait paire de traverses intermédiaires pour baie de 1000 +
visserie montés
             41,30 €
BEOPTFON0606 Forfait obturateur fond de baie 600x600 monté                            37,40 €
BEOPTFON0608 Forfait obturateur fond de baie 600x800 monté                            41,90 €
BEOPTFON0806 Forfait obturateur fond de baie 800x600 monté                            41,90 €
BEOPTFON0808 Forfait obturateur fond de baie 800x800 monté                            52,60 €
BEOPTFON0810 Forfait obturateur fond de baie 800x1000 monté                            59,10 €
LES BAIES "SERVEURS"
Tarif applicable au 10 Juin 2008 3/7
Tarif
Prix public
document confidentiel
DESIGNATIONREFERENCE PRIX PUBLIC
Applicable au 10 Juin 2008
LE BATI RACK
Bati rack 40U
BE40BATI Bati rack 40U noir            314,80 €
LES COFFRETS MONOBLOCS ET COFFERTS 3 PARTIES
Coffrets monoblocs
CE06VO2P440 Coffret monobloc 6U profondeur 440            223,10 €
CE09VO2P440 Coffret monobloc 9U profondeur 440            245,00 €
CE12VO2P440 Coffret monobloc 12U profondeur 440            271,70 €
CE15VO2P440 Coffret monobloc 15U profondeur 440            298,20 €
CE18VO2P440 Coffret monobloc 18U profondeur 440            322,60 €
Kit d'évolution monobloc vers 3 parties
CE06KIT500 Kit d'évolution 6U mono vers 3P profondeur 60 87,90 €
CE09KIT500 Kit d'évolution 9U mono vers 3P profondeur 60 100,00 €
CE12KIT500 Kit d'évolution 12U mono vers 3P profondeur 60 114,60 €
CE15KIT500 Kit d'évolution 15U mono vers 3P profondeur 60 131,50 €
CE18KIT500 Kit d'évolution 18U mono vers 3P profondeur 60 137,90 €
CE06KIT600 Kit d'évolution 6U mono vers 3P profondeur 160 100,00 €
CE09KIT600 Kit d'évolution 9U mono vers 3P profondeur 160 112,00 €
CE12KIT600 Kit d'évolution 12U mono vers 3P profondeur 160 126,60 €
CE15KIT600 Kit d'évolution 15U mono vers 3P profondeur 160 143,70 €
CE18KIT600 Kit d'évolution 18U mono vers 3P profondeur 160 152,40 €
Coffrets 3 parties
CE06VO3P500 Coffret 3 parties 6U profondeur 500 304,00 €
CE09VO3P500 Coffret 3 parties 9U profondeur 500 315,90 €
CE12VO3P500 Coffret 3 parties 12U profondeur 500 349,50 €
CE15VO3P500 Coffret 3 parties 15U profondeur 500 385,30 €
CE18VO3P500 Coffret 3 parties 18U profondeur 500 418,80 €
CE06VO3P600 Coffret 3 parties 6U profondeur 600 315,90 €
CE09VO3P600 Coffret 3 parties 9U profondeur 600 327,90 €
CE12VO3P600 Coffret 3 parties 12U profondeur 600 361,30 €
CE15VO3P600 Coffret 3 parties 15U profondeur 600 397,30 €
CE18VO3P600 Coffret 3 parties 18U profondeur 600 433,10 €
Tarif applicable au 10 Juin 2008 4/7
Tarif
Prix public
document confidentiel
DESIGNATIONREFERENCE PRIX PUBLIC
Applicable au 10 Juin 2008
Portes
BEACCVO2706 Porte Occulus verre 27U 600            198,60 €
BEACCVO3306 Porte Occulus verre 33U 600            215,60 €
BEACCVO4206 Porte Occulus verre 42U 600            226,40 €
BEACCVO4208 Porte Occulus verre 42U 800            251,30 €
BEACCVO4708 Porte Occulus verre 47U 800            291,60 €
BEACCNA2706 Porte Nid d'abeille 27U 600 noire            254,40 €
BEACCNA3306 Porte Nid d'abeille 33U 600 noire            280,80 €
BEACCNA4206 Porte Nid d'abeille 42U 600 noire            297,80 €
BEACCNA4208 Porte Nid d'abeille 42U 800 noire            325,60 €
BEACCNA4708 Porte Nid d'abeille 47U 800 noire            366,00 €
BEACCDA4208 Porte Nid d'abeille 42U double vantaux 800 noire            425,00 €
BEACCDA4708 Porte Nid d'abeille 47U double vantaux 800 noire            468,40 €
BEACCVB2706 Porte Verre 27U 600            133,50 €
BEACCVB3306 Porte Verre 33U 600            149,00 €
BEACCVB4206 Porte Verre 42U 600            162,80 €
BEACCVB4208 Porte Verre 42U 800            189,20 €
BEACCVB4708 Porte Verre 47U 800            208,20 €
BEACCDB4208 Porte Verre 42U 800 double vantaux            279,20 €
BEACCDB4708 Porte Verre 47U 800 double vantaux            328,80 €
BEACCTP2706 Porte Tole pleine 27U 600 noire            107,10 €
BEACCTP3306 Porte Tole pleine 33U 600 noire            118,00 €
BEACCTP4206 Porte Tole pleine 42U 600 noire            124,20 €
BEACCTP4208 Porte Tole pleine 42U 800 noire            139,60 €
BEACCTP4708 Porte Tole pleine 47U 800 noire            181,50 €
Montants 19'' (la paire)
BEACCN27 Paire Montants 19'' 27U              59,00 €
BEACCN33 Paire Montants 19'' 33U              69,00 €
BEACCN42 Paire Montants 19'' 42U              76,30 €
BEACCP42 Paire Montants 19 42U+Passe-Câbles verticaux            133,50 €
BEACCN47 Paire Montants 19'' 47U              99,40 €
BEACCP47 Paire Montants 19 47U+Passe-Câbles verticaux            161,40 €
BEACCN42 SRV Paire Montants serveur 19 42U            101,30 €
BEACCP42 SRV Paire Montants serveur 19 42U+Passe-Câbles verticaux                   159,40 €
BEACCN47 SRV Paire Montants serveur 19 47U            124,20 €
BEACCP47 SRV Paire Montants serveur 19 47U+Passe-Câbles verticaux                   188,50 €
Traverses intermédiares (la paire)
BEACCTI06 Paire de traverses intermédiaires baie de 600 + visserie                 28,60 €
BEACCTI08 Paire de traverses intermédiaires baie de 800 + visserie                 35,00 €
BEACCTI10 Paire de traverses intermédiaires baie de 1000 + visserie                 41,30 €
LES ACCESSOIRES
Tarif applicable au 10 Juin 2008 5/7
Tarif
Prix public
document confidentiel
DESIGNATIONREFERENCE PRIX PUBLIC
Applicable au 10 Juin 2008
Panneaux latéraux
BEACCPAN2706 panneau latéral 27U 600              97,40 €
BEACCPAN2708 panneau latéral 27U 800            112,20 €
BEACCPAN3306 panneau latéral 33U 600            104,90 €
BEACCPAN4206 panneau latéral 42U 600            107,70 €
BEACCPAN4208 panneau latéral 42U 800            127,60 €
BEACCPAN4210 panneau latéral 42U 1000            169,50 €
BEACCPAN4706 panneau latéral 47U 600            107,70 €
BEACCPAN4708 panneau latéral 47U 800            123,80 €
BEACCPAN4710 panneau latéral 47U 1000            169,50 €
Obturateurs fond de baie
BEACCFON0606 Obturateur fond de baie 600x600              48,10 €
BEACCFON0608 Obturateur fond de baie 600x800              52,60 €
BEACCFON0806 Obturateur fond de baie 800x600              52,60 €
BEACCFON0808 Obturateur fond de baie 800x800              66,00 €
BEACCFON0810 Obturateur fond de baie 800x1000              72,40 €
Rehausseurs de baie
BEACCREH0606 Rehausseur de baie 600x600 noir            207,90 €
BEACCREH0608 Rehausseur de baie 600x800 noir            217,20 €
BEACCREH0806 Rehausseur de baie 800x600 noir            217,20 €
BEACCREH0808 Rehausseur de baie 800x800 noir            226,40 €
BEACCREH0810 Rehausseur de baie 800x1000 noir            242,00 €
Roulettes
BEACCROUL4 Kit 4 roulettes (Hors baie serveur)              50,40 €
Kit serrures
BEACCSERR2 Kit 2 serrures pour panneaux latéraux              23,10 €
Kit d'accouplement
BEACCKA Kit d'accouplement haut et bas              17,00 €
Glissières charges lourdes (la paire)
BEACCGCL450 Paire de glissières 450mm de profondeur              23,80 €
BEACCGCL650 Paire de glissières 650mm de profondeur              28,90 €
BEACCGCL850 Paire de glissières 850mm de profondeur              43,90 €
Plateaux fixes
BEACCPLF230 Plateau fixe 1U 230mm de profondeur noir              21,80 €
BEACCPLF320 Plateau fixe 2U 320mm de profondeur noir              27,50 €
BEACCPLF450 Plateau fixe 2U 450mm de profondeur noir ventilé              32,60 €
BEACCPLF4PT Plateau fixe 4 points de fixation profondeur 450 noir              59,60 €
BEACCPLF4PT600 SRV Plateau serveur fixe 4 points de fixation profondeur 600              134,30 €
BEACCPLF4PT850 SRV Plateau serveur fixe 4 points de fixation profondeur 850              149,50 €
Plateaux coulissants
BEACCPL4 Plateau coulissant 1/2U 4 points de fixation noir            108,60 €
Tarif applicable au 10 Juin 2008 6/7
Tarif
Prix public
document confidentiel
DESIGNATIONREFERENCE PRIX PUBLIC
Applicable au 10 Juin 2008
Guides câbles
BEACCGC4A Passe-cordons 19 avec 4 anneaux 1U noir              23,10 €
BEACCGCBL Passe-cordons 19 à balai 1U noir              18,80 €
BEACCGC4A+BL Passe-cordons 19 à balai + 4 anneaux 1U noir              34,30 €
BEACCGCBL200 Passe-cordons 19 à balai avec plateau AR de 200 mm 1U noir              34,30 €
BEACCGCV60 Anneau de guidage 75x60mm vertical                6,10 €
BEACCGCV100 Anneau de guidage 75x100mm vertical                6,40 €
Obturateurs
BEACCOBT1U Panneau obturateur 19 1U noir                7,90 €
BEACCOBT2U Panneau obturateur 19 2U noir              10,40 €
BEACCOBT3U Panneau obturateur 19 3U noir              12,90 €
Ventilateurs
BEACCVENTIL1 Kit 1 ventilateur              90,00 €
BEACCVENTIL2 Kit 2 ventilateurs            149,00 €
BEACCVENTIL4 Kit 4 ventilateurs            263,70 €
Visserie
BEACCVIS20 Sachet de 20 vis et écrous. empreinte 9.5mm              14,80 €
BEACCVIS20 EASY Sachet de 20 vis et écrous, montage rapide. empreinte 9.5mm              11,60 €
BEACCVIS50 Sachet de 50 vis et écrous. empreinte 9.5mm              32,50 €
BEACCVIS50 EASY Sachet de 50 vis et écrous, montage rapide. empreinte 9.5mm              25,40 €
Bandeaux d'alimentation 19''
BEACCBA6PC Bandeau Alim.19,6prises 2P+T+cordon 2 mètres              55,70 €
BEACCBA9PC Bandeau Alim.19,9prises 2P+T+cordon 2 mètres              60,70 €
BEACCBA6PCI Bandeau Alim.19,6prises 2P+T+intérupteur+cordon 2 mètres              59,90 €
BEACCBA8PCI Bandeau Alim.19,8prises 2P+T+intérupteur+cordon 2 mètres              66,60 €
BEACCBA6PCDD Bandeau Alim.19,6prises 2P+T+disjoncteur diff 30mA sans cordon            169,10 €
Porte document A4
BEACCPDA4 Porte document A4 adhésif              14,40 €
Tarif applicable au 10 Juin 2008 7/7